关于南通大学成人学历教育2019届夏季医学类毕业班
毕业考试有关工作的通知

医学类各学院、各教学点：
现将2019届夏季医学类毕业班毕业考试有关工作通知如下：

一、考试时间

2019年4月中下旬，上午9:30～11:30、下午1:00～3:00。
（具体考试日期另行通知）
二、考试地点

校内班 在南通大学启秀校区（原南通医学院），具体考试教室见考前我院网站或考试当天启秀校区主楼大厅告示。

校外班 在各教学点。
三、考试课程

	层次
	专业
	  上午9:30～11:30
	下午1:00～3:00
	备注

	专科
	临床医学
	《内科学》（不含诊断学、神经内科和传染病学）
	《外科学》（不含外科总论）
	内、外科考卷各100道选择题

	专升本
	临床医学
	《内科学》（不含诊断学、神经内科和传染病学）
	《外科学》（不含外科总论）
	内、外科考卷各100道选择题

	专升本
	医学影像学
	《放射诊断学》
	《超声波诊断学》
	放诊、超诊考卷各100道选择题

	专升本
	药学
	药理学
	药剂学
	药理、药剂考卷各100道选择题

	专升本
	口腔医学
	《综合一》（口腔内科+口腔修复）
	《综合二》（口腔外科+口腔修复）
	综合一、二考卷各100道选择题

	专科
	护理
	《内科护理学》（不含疾病部分）
	《外科护理学》（不含疾病部分）
	内、外科考卷各100道选择题

	专升本
	护理学
	《内科护理学》（不含疾病部分）
	《外科护理学》（不含疾病部分）
	内、外科考卷各100道选择题

	高起本
	护理学
	《内科护理学》（不含疾病部分）
	《外科护理学》（不含疾病部分）
	内、外科考卷各100道选择题

	专升本
	预防医学
	《环境卫生学》
	《营养与食品卫生学》

	专升本
	医学检验
	《临床生化检验》
	《临床检验基础》

	专升本
	公共事业管理（卫生管理方向）
	《卫生事业管理》
	《卫生监督与卫生法规》

注：表中注明100道选择题的课程，请考生自带2B铅笔用于填涂答题卡。

四、考试对象
2015级护理专业高起本的学员和医学类2017级除高起本以外的学员，目前在读且已缴清费用，包含学号开头为JX的进修生。
五、报名方法：
报名工作由学院、教学点的有关工作人员凭账号和密码在继续教育学院网络管理系统中进行，网上报名系统开放时间为2019年3月5日上午8:00至3月8日下午17:00。请及时在管理系统中完成报名录入工作，在点击“提交”前仔细核查，“提交”成功后打印报名表、查看人数统计情况，与实际报名情况进一步核对并确认无误。报名截止后一律不予补报。各学院、教学点在管理系统中打印的报名表不需要寄送我院。

在网络管理系统中报名的具体操作步骤如下：

1、凭账号和密码进入我院网络管理系统；

2、进入“统考考试管理”，点击“报名”；

3、在要报名的班级后点击“下一步”；

4、选择要报考的科目：“医学类毕业考试”；

5、选择报考的学生（如果全班学生都报考，则“全选”）；

6、点击“提交”并确认；

7、点击“浏览报名表”，在已经报名的班级后点击“下一步”，再选择“医学类毕业考试”，显示班级报考名单后，右击，全选，打印所选内容、校对名单；

8、点击“统计当前报名情况”，与班级实际报名人数比对。

9、网报期间，如需修改，可重报相应班级的报名信息，重报后的报名信息将覆盖该班级的原报名信息。

对于进修生的报名要特别注意，目前已通过成人高考的进修生在系统中有2条记录，一条记录中的学号以“JX”开头，另一条记录中的学号以录取年份开头（此条记录中有成高录取信息），报名时应选择后者。

六、其他事项

请各学院、教学点仔细排查需要参加毕业考试的学员，不要遗漏，按时报名。将毕业考试安排及时通知到每位考生。凡未参加毕业考试的学员不能按时毕业。毕业考试不安排补考。
非高本的毕业实习时间共16周，高本的毕业实习时间共40周，实习时间起止日期由各学院函授站根据各自情况自定。
                                 南通大学继续教育管理处
                             二○一八年十二月十七日